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JEGYZŐKÖNYV 

 

Jászfényszaru Város Önkormányzat Képviselő-testület 

 

üléséről 

 

Helyszín:  Jászfényszaru Város Önkormányzat, Tanácsterem 

Időpont:  2020. január 29 /szerda/ 15:00 óra 

 

Jelen vannak:  

Győriné dr. Czeglédi Márta  

Berényi Ferenc 

Győri János 

Sándor Sándor 

Tóth Norbert 

Szakali János 

Szabó László 

Zsámboki Sándor 

 

  Dr. Voller Erika jegyző 

 

Győriné dr. Czeglédi Márta polgármester köszöntötte a jelenlevőket. Megállapította, hogy a 

Képviselő-testület 8 fővel határozatképes. Lovászné Török Magdolna jelezte távolmaradását a 

mai ülésről. Jegyzőkönyvvezetőnek javasolta Baranyi Anitát. Jegyzőkönyvet hitelesítőknek 

Győri János és Berényi Ferenc urakat képviselőket javasolta. Kérte az észrevételeket, mivel 

nem volt, javasolta a 3. napirend levételét, majd szavazásra bocsájtotta, melyet a testület 

elfogadott. 

 

A képviselő-testület 8 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 

1/2020. (I.29.) Képviselő-testületi határozat 

a meghívóban szereplő napirendi pontokról, valamint a jegyzőkönyvet vezető és hitelesítő 

személyekről 

Jászfényszaru Város Önkormányzat Képviselő- testülete elfogadta a meghívóban szereplő 

napirendi pontokat. Jegyzőkönyvvezetőnek Baranyi Anitát és jegyzőkönyvet hitelesítőknek 

Győri Jánost, és Berényi Ferenc képviselőket választották. 

 

1. Tornacsarnok tervbemutatója  

 

2. Előterjesztés a Közbeszerzési Bíráló Bizottság döntéseihez 

Előadó: Dr. Voller Erika KBB elnöke  

 

3. Előterjesztés Jászfényszaru, 478.hrsz. Bölcsőde épület villamos energia teljesítmény 

bővítésére vonatkozó ÉMÁSZ költség jóváhagyásáról  

Előadó: Győriné dr. Czeglédi Márta polgármester 

 

4. Előterjesztés Ifjúsági Kabinet létrehozásához megbízási szerződés megkötésére 

Előadó: Győriné dr. Czeglédi Márta polgármester 
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5. Előterjesztés A „Jászság Egészségéért” Alapítvány kuratóriumába delegálásról, az 

Alapító Okirat módosításáról, valamint az alapítás óta bekövetkezett változásokkal 

egységes szerkezetű Alapító Okirat elfogadásáról 

Előadó: Győriné dr. Czeglédi Márta polgármester 

 

6. Előterjesztés Jászfényszarui Napfény Óvoda óvodavezető pályázati felhívása 

elfogadására 

Előadó: Győriné dr. Czeglédi Márta polgármester 

 

7. Előterjesztés a Jászfényszaru Ipari Centrum Kft., könyvvizsgálója megbízási díjának 

megállapítására 

Előadó: Győriné dr. Czeglédi Márta polgármester 

 

8. Előterjesztés közmeghallgatás tartására 

Előadó: Győriné dr. Czeglédi Márta polgármester 

 

9. Előterjesztés álláshely engedélyezésére a Jászfényszarui Napfény Óvoda részére 

Előadó: Győriné dr. Czeglédi Márta polgármester 

 

10. Előterjesztés Jászfényszaru Város Önkormányzata 2020. évi Közbeszerzési Tervének 

elfogadásáról 

Előadó: Győriné dr. Czeglédi Márta polgármester 

 

11. Előterjesztés egyes illetménnyel kapcsolatos kérdésekről 

Előadó: Győriné dr. Czeglédi Márta polgármester 

 

12. Tájékoztató a Jászfényszaru külterület 04/52 helyrajzi számú ingatlan megosztásáról 

Előadó: Győriné dr. Czeglédi Márta polgármester 

 

13. Előterjesztés a Szabadság út 3. szám alatti üzlethelyiség bérleti jogára pályázat 

jóváhagyására 

Előadó: Győriné dr. Czeglédi Márta polgármester 

 

14. Előterjesztés a Gyöngytel Kft.-vel kötött karbantartási szerződés módosítására 

Előadó: Győriné dr. Czeglédi Márta polgármester 

 

15. Előterjesztés a Közös Önkormányzati Hivatal létrehozásáról és fenntartásáról kötött 

megállapodás módosítására 

Előadó: Győriné dr. Czeglédi Márta polgármester 

 

16. Egyebek 

 

ZÁRT  

 

 

1. Előterjesztés az önkormányzat tulajdonában lévő Jászfényszaru, Bercsényi M. út 2/C. 

számú önkormányzati lakás bérletéről 
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Előadó: Győriné dr. Czeglédi Márta polgármester 

 

2. Előterjesztés az 5126 Jászfényszaru, Fecske utca 26. (909/31 hrsz.) szám alatti 

ingatlanra bejegyzett beépítési kötelezettség, valamint elidegenítési és terhelési tilalom 

törlésére 

Előadó: Győriné dr. Czeglédi Márta polgármester 

 

3. Egyebek 

 

 

1. Tornacsarnok tervbemutatója  
 

Győriné dr. Czeglédi Márta köszöntötte a megjelenteket, majd kérte a tornacsarnok bemutató 

terveinek ismertetését.  

Kelemen Sándor építészmérnök ismertette a terveket. 

 

Gyarmati Sándor testnevelő tanár felhívta a figyelmet a terem sokoldalú felhasználásához 

értette ez alatt a három helyen történő elválasztást tekintettel arra, hogy így három osztály is 

lehetőséget kaphat az egyidőben történő teremhasználatra.  

 

Kelemen Sándor elmondta, hogy ennek nincs akadálya annak, hogy a terem háromfelé 

kerüljön felosztásra.   

 

Tóth Norbert javasolta, hogy a röplabda pálya is kerüljön felfestésre. 

 

Sándor Sándor kérte a bővebb tájékoztatást a falazat rétegrendjével és szigetelésével 

kapcsolatosan.  

 

Kelem Sándor válaszában elmondta, hogy a mai kor követelményeinek megfelelő LED-es 

fényforrásokkal kerül ellátásra. A nyílászárók műanyag 3 rétegű üveggel kerülnek beépítésre. 

A falazatát tekintve könnyűszerkezetes, amely azt jelenti, hogy acél vázzal épül 14 cm 

hőszigeteléssel, USB borítással, kívülről 10 cm-es szigeteléssel, nemes vakolattal ellátva. 

 

Győriné dr. Czeglédi Márta megköszönte a bemutatót, majd szavazásra bocsájtotta, hogy a 

Jászfényszaru Szabadság u. 32. szám alatti ingatlanra tervezett TORNACSARNOK beruházás 

megvalósítására a JIC Kft. kerüljön megbízatásra. 

 

A képviselő-testület 8 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 

2/2020. (I. 29.) Képviselő-testületi határozat 

Jászfényszaru Szabadság u. 32. szám alatti ingatlanra tervezett TORNACSARNOK 

beruházás megvalósítására a JIC Kft. megbízásáról 

Jászfényszaru Város Önkormányzat Képviselő- testülete úgy döntött, hogy a 2020. évi 

költségvetésben tervezendő TORNACSARNOK beruházás az építési engedélyének 

megfelelően a tulajdonában lévő JIC Kft. bonyolításával kerüljön megvalósításra.  

A Képviselő-testület felhatalmazza Versegi László ügyvezetőt, hogy a feladat ellátásával, 

különösen a beruházás kivitelezésére történő ajánlatok bekérése érdekében szükséges 

intézkedéseket tegye meg. 
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Végrehajtásért felelős: Versegi László ügyvezető 

 

Határidő: folyamatos 

 

 

2. Előterjesztés a Közbeszerzési Bíráló Bizottság döntéseihez 

Előadó: Dr. Voller Erika KBB elnöke  

 

A Jászfényszaru, Szentcsalád tér 1. szám alatti 1hrsz. Rk. műemlék templom 

toronysisak terv készítés beszerzéséhez ajánlattevők kijelölésére. 

 

Győriné dr. Czeglédi Márta kérte az észrevételeket. 

 

Dr. Voller Erika elmondta, hogy a Közbeszerzési Bíráló Bizottság a javaslatot megtárgyalta 

és az abban szereplővállalkozásokat javasolja ajánlattételre. 

 

Győriné dr. Czeglédi Márta kérte a további észrevételeket. Mivel nem volt, szavazásra 

bocsájtotta a határozati javaslatot az előterjesztésnek megfelelően. 

 

A képviselő-testület 8 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 

3/2020. (I. 29.) Képviselő-testületi határozat 

A Jászfényszaru, Szentcsalád tér 1. szám alatti 1hrsz. Rk. műemlék templom toronysisak 

terv készítés beszerzéséhez ajánlattevők kijelölésére. 

Jászfényszaru Város Önkormányzata a Szentcsalád tér 1. szám alatti 1hrsz. Rk. műemlék 

templom toronysisak terv készítés beszerzéséhez ajánlattevőként az alábbi vállalkozásokat 

jelöli ki: 

1. MARPLAN Kft.  Budapest, Herman Ottó út 23. 3. em. 6. 

2. Bálics Bt.  Pécs, Bálics út 50. 

3. HS. Arc Építészeti Műhely Ellend, Petőfi u. 36.  

 

Végrehajtásért felelős: Fáy Dániel projektiroda munkatárs 

Határidő: 2020. február 25. 

Felelős: Győriné dr. Czeglédi Márta polgármester 

  Dr. Voller Erika jegyző 

  Tamus Mária pénzügyi és gazdasági osztály osztályvezető 

  Illés Péter projektiroda irodavezető 

 

 

Jászfényszaru, Szabadság út 3106 j. – 3126 j. csomópontjában „mini” 

körforgalom kiviteli tervének elkészítésére, forrás biztosítására  

 

 

Győriné dr. Czeglédi Márta kérte az észrevételeket.  

 

Dr. Voller Erika elmondta, hogy a Közbeszerzési Bírálóbizottság a Jászfényszaru, Szabadság 

út 3106 j. – 3126 j. csomópontjában „mini körforgalom” kiviteli tervének elkészítésére 

vonatkozó beszerzést a 2020. januári ülésén megvizsgálta és döntésében javasolja, hogy 
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Jászfényszaru Város Önkormányzata a kiviteli tervek elkészítésével az Eply Kft-t bízza meg az 

ajánlatban szereplő nettó 5.850.000 Ft, bruttó 7.429.5000 Ft figyelembe vételével. 

 

Győriné dr. Czeglédi Márta kérte a további észrevételeket. Mivel nem volt, szavazásra 

bocsájtotta a határozati javaslatot az előterjesztésnek megfelelően. 

 

A képviselő-testület 8 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 

4/2020. (I. 29.) Képviselő-testületi határozat 

Jászfényszaru, Szabadság út 3106 j. – 3126 j. csomópontjában „mini” körforgalom kiviteli 

tervének elkészítésére, forrás biztosítására  

Jászfényszaru Város Önkormányzata a Jászfényszaru, Szabadság út 3106 j. – 3126 j. 

csomópontjában „mini körforgalom” kiviteli tervének elkészítésével az Eply Kft-t (5000 

Szolnok, Vízpart krt. 62.) bízza meg az ajánlatban megjelölt nettó 5.850.000 Ft, bruttó 

7.429.500 Ft figyelembe vételével, mely bruttó összeget a város költségvetéséből biztosítja. 

A Képviselő-testület Győriné dr. Czeglédi Márta polgármestert felkéri a szerződés 

megkötésére. 

Határidő: 2020. március 31. 

Felelős: Győriné dr. Czeglédi Márta polgármester 

  Dr. Voller Erika jegyző 

  Tamus Mária osztályvezető, pénzügyi és gazdasági osztály 

  Illés Péter irodavezető, projektiroda 

Végrehajtásért felelős: Tanczikó Attila projektiroda munkatárs 

 

 

3. Előterjesztés Jászfényszaru, 478.hrsz. Bölcsőde épület villamos energia teljesítmény 

bővítésére vonatkozó ÉMÁSZ költség jóváhagyásáról  

Előadó: Győriné dr. Czeglédi Márta polgármester 

 

 

Győriné dr. Czeglédi Márta kérte a bizottsági észrevételeket.  

 

Berényi Ferenc elmondta, hogy a Pénzügyi, Ügyrendi, Fejlesztési és Ellenőrzési Bizottság az 

határozati javaslatot megtárgyalta és az előterjesztésnek megfelelően elfogadásra javasolja. 

 

Győriné dr. Czeglédi Márta kérte a további észrevételeket. Mivel nem volt, szavazásra 

bocsájtotta a határozati javaslatot az előterjesztésnek megfelelően. 

 

A képviselő-testület 8 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 

5/2020. (I. 29.) Képviselő-testületi határozat 

Jászfényszaru, 478.hrsz. Bölcsőde épület villamos energia teljesítmény bővítésére 

vonatkozó ÉMÁSZ költség jóváhagyásáról  

A Jászfényszaru, 478.hrsz. ingatlanon működő Bölcsőde 3x50 A-ra történő 

teljesítménybővítésére vonatkozó ÉMÁSZ által kiadott Gazdasági Műszaki tájékoztatót a 

Képviselő-testület elfogadja, illetve annak költségét 246.888 Ft-ot biztosítja. 

 

Jászfényszaru, 2020. január 22. 
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Végrehajtásért felelős: Kiss Katalin főépítészi irodavezető 

 

Felelős: Győriné Dr. Czeglédi Márta Polgármester 

 Dr. Voller Erika Jegyző 

Határidő: szerződés szerinti 

 

 

 

4. Előterjesztés Ifjúsági Kabinet létrehozásához megbízási szerződés megkötésére 

Előadó: Győriné dr. Czeglédi Márta polgármester 

 

 

Győriné dr. Czeglédi Márta kérte a bizottsági észrevételeket.  

 

Berényi Ferenc elmondta, hogy a Pénzügyi, Ügyrendi, Fejlesztési és Ellenőrzési Bizottság az 

határozati javaslatot megtárgyalta és az előterjesztésnek megfelelően elfogadásra javasolja. 

 

Győriné dr. Czeglédi Márta kérte a további észrevételeket. Mivel nem volt, szavazásra 

bocsájtotta a határozati javaslatot az előterjesztésnek megfelelően. 

 

A képviselő-testület  7 igen szavazattal és 1 tartózkodással az alábbi határozatot hozta: 

 

6/2020. (I. 29.) Képviselő-testületi határozat 

Ifjúsági Kabinet létrehozásához megbízási szerződés megkötésére 

Jászfényszaru Város Képviselő-testülete, a helyi Ifjúsági Kabinet létrehozásának 

megszervezéséhez megbízási szerződést köt Tóth Norberttel 2020. március 1. napjával 

határozatlan időre. A megbízási díj bruttó 300.000.- Ft/hó, mely összeget mindenkori 

költségvetésében biztosít.  

Feladatai közé tartozik többek között: a fiatal korosztály igényeinek felmérése, 

rendezvényeik, pld. szakmai utak, szórakoztatások, sportesemények megszervezésében 

személyes részvétel, valamint a tornacsarnok építési munkálatainak figyelemmel kísérése. 

Munkájával járuljon hozzá ahhoz, hogy a helyi fiatal generáció igényei teret nyerjenek az 

Önkormányzat munkájában.  

 

Végrehajtásért felelős: Győriné dr. Czeglédi Márta polgármester 

 

Határidő: 2020. 03. 01. 

Felelős: Győriné Dr. Czeglédi Márta Polgármester 

 Dr. Voller Erika Jegyző 

 

 

5. Előterjesztés A „Jászság Egészségéért” Alapítvány kuratóriumába delegálásról, az 

Alapító Okirat módosításáról, valamint az alapítás óta bekövetkezett változásokkal 

egységes szerkezetű Alapító Okirat elfogadásáról 

Előadó: Győriné dr. Czeglédi Márta polgármester 

 

 

Győriné dr. Czeglédi Márta kérte a bizottsági észrevételeket.  
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Berényi Ferenc elmondta, hogy a Pénzügyi, Ügyrendi, Fejlesztési és Ellenőrzési Bizottság az 

határozati javaslatot megtárgyalta és az előterjesztésnek megfelelően elfogadásra javasolja. 

 

Győriné dr. Czeglédi Márta kérte a további észrevételeket. Mivel nem volt, szavazásra 

bocsájtotta a határozati javaslatot az előterjesztésnek megfelelően. 

 

A képviselő-testület 8 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 

7/2020. (I. 29.) Képviselő-testületi határozat 

A „Jászság Egészségéért” Alapítvány kuratóriumába delegálásról, az Alapító Okirat 

módosításáról, valamint az alapítás óta bekövetkezett változásokkal egységes szerkezetű 

Alapító Okirat elfogadásáról 

 

1, Jászfényszaru Önkormányzat Képviselő-testülete a „Jászság Egészségéért” Alapítvány 

kuratóriumába Dr. Voller Erikát delegálja. 

 

2, Jászfényszaru Önkormányzat Képviselő-testülete elfogadja a „Jászság Egészségéért” 

Alapítvány Alapító Okiratának módosítását, amely a kuratóriumi tagságban bekövetkezett 

változásra vonatkozik. 

 

3, Jászfényszaru Önkormányzat Képviselő-testülete elfogadja a „Jászság Egészségéért” 

Alapítványnak az alapítás óta bekövetkezett változásokkal egységes szerkezetbe foglalt Alapító 

Okiratát, valamint felhatalmazza a polgármestert az aláírására. 

 

Felelős:  Győriné dr. Czeglédi Márta polgármester 

Dr. Voller Erika jegyző 

Határidő:  2020. január 31. 

 

 

6. Előterjesztés Jászfényszarui Napfény Óvoda óvodavezető pályázati felhívása 

elfogadására 

Előadó: Győriné dr. Czeglédi Márta polgármester 

 

Győriné dr. Czeglédi Márta kérte a bizottsági észrevételeket.  

 

Berényi Ferenc elmondta, hogy a Pénzügyi, Ügyrendi, Fejlesztési és Ellenőrzési Bizottság az 

határozati javaslatot megtárgyalta és az előterjesztésnek megfelelően elfogadásra javasolja. 

 

Győriné dr. Czeglédi Márta kérte a további észrevételeket. Mivel nem volt, szavazásra 

bocsájtotta a határozati javaslatot az előterjesztésnek megfelelően. 

 

A képviselő-testület 8 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 

8/2020. (I. 29.) Képviselő-testületi határozat 

Jászfényszaru Város Óvodai Intézménye óvodavezető pályázati felhívása elfogadására 

Jászfényszaru Város Képviselő-testülete az alábbi a Jászfényszarui Napfény Óvoda Intézménye 

óvodavezető állásra történő pályázati felhívást az alábbi tartalommal elfogadja és a pályázati 

felhívást a kormányzati személyügyi igazgatási feladatokat ellátó szerv internetes oldalán 

történő közzétételt jóváhagyja. 
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Végrehajtásért felelős: Andréné Marton Éva 

 

Felelős:  Győriné dr. Czeglédi Márta polgármester 

Dr. Voller Erika jegyző 

 

Határidő:  Folyamatos 

 

 

7. Előterjesztés a Jászfényszaru Ipari Centrum Kft., könyvvizsgálója megbízási díjának 

megállapítására 

Előadó: Győriné dr. Czeglédi Márta polgármester 

 

 

Győriné dr. Czeglédi Márta elmondta, hogy a Jászfényszaru Ipari Centrum Kft. 

könyvvizsgáló megbízása 2019. december 11. napjával meghosszabbításra került 2023. május 

31. napjáig. A megbízási díja nem került módosításra 22.000.- Ft/hó + Áfa összegben lett 

meghatározva. Dobák István könyvvizsgáló jelezte, hogy ezen díj már hosszú idő óta ennyi, 

kérte ennek megemelését 40.000.- Ft/hó + Áfa összegre. 

Berényi Ferenc elmondta, hogy a Pénzügyi, Ügyrendi, Fejlesztési és Ellenőrzési Bizottság az 

határozati javaslatot megtárgyalta és az előterjesztésnek megfelelően elfogadásra javasolja. 

 

Győriné dr. Czeglédi Márta kérte a további észrevételeket. Mivel nem volt, szavazásra 

bocsájtotta a határozati javaslatot az előterjesztésnek megfelelően. 

 

A képviselő-testület 8 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 

9/2020. (I. 29.) Képviselő-testületi határozat 

A Jászfényszaru Ipari Centrum Kft. könyvvizsgálója megbízási díjának megállapítása 

Jászfényszaru Város Képviselő-testülete, Jászfényszaru Város Önkormányzata, mint alapító 

képviseletében a Jászfényszaru Ipari Centrum Kft. könyvvizsgálójának a DOBÁK Könyvelő, 

Könyvvizsgáló és Adótanácsadó Korlátolt Felelősségű Társaság (székhelye: 6060 Tiszakécske, 

Kőrösi utca 78.) megbízási díját 2020. január 1. napjától 40.000,- forint + Áfa/hó összegben 

határozza meg. 

 

Végrehajtásért felelős: Versegi László ügyvezető 

 

Erről értesül:  Győriné dr. Czeglédi Márta polgármester 

   Versegi László ügyvezető 

   Dobák István könyvvizsgáló  

 

8. Előterjesztés közmeghallgatás tartására 

Előadó: Győriné dr. Czeglédi Márta polgármester 

 

Győriné dr. Czeglédi Márta kérte a bizottsági észrevételeket.  
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Berényi Ferenc elmondta, hogy a Pénzügyi, Ügyrendi, Fejlesztési és Ellenőrzési Bizottság az 

határozati javaslatot megtárgyalta és az előterjesztésnek megfelelően elfogadásra javasolja. 

 

Győriné dr. Czeglédi Márta kérte a további észrevételeket. Mivel nem volt, szavazásra 

bocsájtotta a határozati javaslatot az előterjesztésnek megfelelően. 

 

A képviselő-testület 8 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 

10/2020. (I. 29.) Képviselő-testületi határozat 

közmeghallgatás tartására 

Jászfényszaru Város Képviselő-testülete elfogadja, hogy a Közmeghallgatás 2020. február 26. 

15:00 órakor kerüljön megtartásra a Városháza dísztermében.  

 

Végrehajtásért felelős: Andréné Marton Éva - irodavezető 

 

Felelős:  Győriné dr. Czeglédi Márta polgármester 

 Dr. Voller Erika jegyző 

 

Határidő: 2020. február 07. 

 

 

9. Előterjesztés álláshely engedélyezésére a Jászfényszarui Napfény Óvoda részére 

Előadó: Győriné dr. Czeglédi Márta polgármester 

 

Győriné dr. Czeglédi Márta kérte a bizottsági észrevételeket.  

 

Berényi Ferenc elmondta, hogy a Pénzügyi, Ügyrendi, Fejlesztési és Ellenőrzési Bizottság az 

határozati javaslatot megtárgyalta és az előterjesztésnek megfelelően elfogadásra javasolja. 

 

Győriné dr. Czeglédi Márta kérte a további észrevételeket. Mivel nem volt, szavazásra 

bocsájtotta a határozati javaslatot az előterjesztésnek megfelelően. 

 

A képviselő-testület 8 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 

11/2020. (I. 29.) Képviselő-testületi határozat 

álláshely engedélyezése a Jászfényszarui Napfény Óvoda részére 

Jászfényszaru Város Önkormányzat Képviselő-testülete elfogadta a Jászfényszarui Napfény 

Óvoda létszám engedélyezési beadványát az alábbiak szerint: 

  

2020. február 1-től 2021. január 31-ig 1 fő „óvodai dajka, kisegítő” munkakörben 

foglalkoztathat munkavállalót, juttatása 161.000.-Ft/hó+járulék.  

Jászfényszaru Város Önkormányzat Képviselő-testülete a foglalkoztatás fedezetét az 

intézmény 2020 évi költségvetésében biztosítja. 

 

Felelős: Ácsné Csontos Mária igazgató 

 

Határidő: értelemszerűen 
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10. Előterjesztés Jászfényszaru Város Önkormányzata 2020. évi Közbeszerzési Tervének 

elfogadásáról 

Előadó: Győriné dr. Czeglédi Márta polgármester 

 

 

Győriné dr. Czeglédi Márta kérte a bizottsági észrevételeket.  

 

Berényi Ferenc elmondta, hogy a Pénzügyi, Ügyrendi, Fejlesztési és Ellenőrzési Bizottság az 

határozati javaslatot megtárgyalta és az előterjesztésnek megfelelően elfogadásra javasolja. 

 

Győriné dr. Czeglédi Márta kérte a további észrevételeket. Mivel nem volt, szavazásra 

bocsájtotta a határozati javaslatot az előterjesztésnek megfelelően. 

 

A képviselő-testület 8 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta 

 

12/2020. (I. 29.) Képviselő-testületi határozat 

Jászfényszaru Város Önkormányzata 2020. évi Közbeszerzési Tervének elfogadására 

Jászfényszaru Város Önkormányzata az e határozat melléklete szerinti, 2020. évi 

Közbeszerzési Tervét elfogadja. 

 

Határidő: 2020. december 31. 

Felelős: Győriné dr. Czeglédi Márta polgármester 

  Dr. Voller Erika jegyző 

  Tamus Mária pénzügyi és gazdálkodási osztály osztályvezető 

dr. Sándor Mátyás jogi és hatósági osztály osztályvezető 

  Illés Péter projektiroda irodavezető 

  Göndör Gábor közbeszerzési szakértő 

 

 

11. Előterjesztés egyes illetménnyel kapcsolatos kérdésekről 

Előadó: Győriné dr. Czeglédi Márta polgármester 

 

 

Győriné dr. Czeglédi Márta kérte az észrevételeket.  

 

Berényi Ferenc elmondta, hogy a Pénzügyi, Ügyrendi, Fejlesztési és Ellenőrzési Bizottság a 

rendelet módosítására tett javaslatot megtárgyalta és az előterjesztésnek megfelelően 

elfogadásra javasolja. 

 

Győriné dr. Czeglédi Márta kérte a további észrevételeket. Mivel nem volt, szavazásra 

bocsájtott a rendelet módosítására tett javaslatot az előterjesztésnek megfelelően. 

 

A képviselő-testület 8 igen szavazattal az alábbi rendeletet alkotta: 

 

1/2020. (I. 29.) önkormányzati rendelet 

A Jászfényszarui Közös Önkormányzati Hivatallal köztisztviselői jogviszonyban állók 

illetményével kapcsolatos kérdésekről 
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A rendelet szövegét a jegyzőkönyv melléklete tartalmazza. 

 

 

12. Tájékoztató a Jászfényszaru külterület 04/52 helyrajzi számú ingatlan megosztásáról 

Előadó: Győriné dr. Czeglédi Márta polgármester 

 

 

Győriné dr. Czeglédi Márta kérte a bizottsági észrevételeket.  

 

Berényi Ferenc elmondta, hogy a Pénzügyi, Ügyrendi, Fejlesztési és Ellenőrzési Bizottság az 

határozati javaslatot megtárgyalta és az előterjesztésnek megfelelően elfogadásra javasolja. 

 

Győriné dr. Czeglédi Márta kérte a további észrevételeket. Mivel nem volt, szavazásra 

bocsájtotta a határozati javaslatot az előterjesztésnek megfelelően. 

 

A képviselő-testület 8 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta 

 

13/2020. (I. 29.) Képviselő-testületi határozat 

a Jászfényszaru külterület 04/52 helyrajzi számú ingatlan megosztásáról 

Jászfényszaru Város Képviselő-testülete a Jászfényszaru külterület 04/52 helyrajzi számú 

ingatlan megosztásáról szóló tájékoztatást tudomásul veszi. 

 

Felelős: Győriné dr. Czeglédi Márta polgármester 

  Dr. Voller Erika jegyző 

 

 

13. Előterjesztés a Szabadság út 3. szám alatti üzlethelyiség bérleti jogára pályázat 

jóváhagyására 

Előadó: Győriné dr. Czeglédi Márta polgármester 

 

 

Győriné dr. Czeglédi Márta kérte a bizottsági észrevételeket.  

 

Berényi Ferenc elmondta, hogy a Pénzügyi, Ügyrendi, Fejlesztési és Ellenőrzési Bizottság az 

határozati javaslatot megtárgyalta és az előterjesztésnek megfelelően elfogadásra javasolja. 

 

Győriné dr. Czeglédi Márta kérte a további észrevételeket. Mivel nem volt, szavazásra 

bocsájtotta a határozati javaslatot az előterjesztésnek megfelelően. 

 

A képviselő-testület 8 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta 

 

14/2020. (I. 29.) Képviselő-testületi határozat 

a Szabadság út 3. szám alatti üzlethelyiség bérleti jogára pályázat jóváhagyására 

Jászfényszaru Város Önkormányzata Képviselő-testülete a mellékelt tartalommal pályázati 

felhívást tesz közzé az 5126 Jászfényszaru, Szabadság út 3. szám alatti üzletház II. számú 

üzlethelyiségének bérleti jogára. 

  

Végrehajtásért felelős: Szilágyi László hatósági ügyintéző 
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Tanczikó Attila projektiroda munkatársa 

 

Felelős:  Győriné dr. Czeglédi Márta polgármester 

  Zsámboki Sándor GAMESZ igazgató 

 

Határidő:  a Felhívás szerint 

   

 

14. Előterjesztés a Gyöngytel Kft.-vel kötött karbantartási szerződés módosítására 

Előadó: Győriné dr. Czeglédi Márta polgármester 

 

 

Győriné dr. Czeglédi Márta kérte a bizottsági észrevételeket.  

 

Berényi Ferenc elmondta, hogy a Pénzügyi, Ügyrendi, Fejlesztési és Ellenőrzési Bizottság az 

határozati javaslatot megtárgyalta és az előterjesztésnek megfelelően elfogadásra javasolja. 

 

Győriné dr. Czeglédi Márta kérte a további észrevételeket. Mivel nem volt, szavazásra 

bocsájtotta a határozati javaslatot az előterjesztésnek megfelelően. 

 

A képviselő-testület 8 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta 

 

15/2020. (I. 29.) Képviselő-testületi határozat 

a Gyöngytel Kft.-vel kötött karbantartási szerződés módosítására 

Jászfényszaru Város Önkormányzata a Gyöngytel Kft.-vel karbantartói tevékenység tárgyában 

kötött vállalkozói szerződés vállalkozói díját 2020. január 1. napjától havi nettó 170.000,- forint 

összegre módosítja. A Képviselő-testület felkéri a Polgármestert a módosító okirat 

megkötésére. 

 

Végrehajtásért felelős: Réz Bertold informatikus 

 

Felelős: Győriné dr. Czeglédi Márta polgármester 

  Dr. Voller Erika jegyző 

Határidő:  2020. 01. 30. 
 

 

15. Előterjesztés a Közös Önkormányzati Hivatal létrehozásáról és fenntartásáról kötött 

megállapodás módosítására 

Előadó: Győriné dr. Czeglédi Márta polgármester 

 

 

Győriné dr. Czeglédi Márta kérte a bizottsági észrevételeket.  

 

Berényi Ferenc elmondta, hogy a Pénzügyi, Ügyrendi, Fejlesztési és Ellenőrzési Bizottság az 

határozati javaslatot megtárgyalta és az előterjesztésnek megfelelően elfogadásra javasolja. 

 

Győriné dr. Czeglédi Márta kérte a további észrevételeket. Mivel nem volt, szavazásra 

bocsájtotta a határozati javaslatot az előterjesztésnek megfelelően. 

 

A képviselő-testület 8 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta 
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16/2020. (I. 29.) Képviselő-testületi határozat 

Pusztamonostor Község Önkormányzatával kötött Közös Önkormányzati Hivatal 

fenntartására vonatkozó megállapodás jóváhagyására 

Jászfényszaru Város Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta Pusztamonostor 

Községi Önkormányzattal kötendő, Közös Önkormányzati Hivatal fenntartására vonatkozó 

megállapodás jóváhagyására vonatkozó előterjesztést és az alábbi döntést hozta: 

 

1. Jászfényszaru Város Önkormányzat Képviselő-testülete Pusztamonostor Község 

Önkormányzat Képviselő-testületével a Jászfényszarui Közös Önkormányzati Hivatal  

fenntartásáról szóló „ Megállapodás”-t e határozat mellékleteként jóváhagyja. 

 

2. Jászfényszaru Város Önkormányzatának Képviselő-testülete megállapítja hogy a „ 

Megállapodás” az aláírás napját követő napon lép hatályba, és a rendelkezéseit 2020. 

január 1. napjával kell alkalmazni, melyhez szükséges Pusztamonostor Község 

Önkormányzat Képviselő-testületének minősített többséggel hozott megállapodást 

jóváhagyó határozata. 

 

3. Jászfényszaru Város Önkormányzatának Képviselő-testülete felhatalmazza a 

polgármestert a „ Megállapodás” aláírására. 

 

Határidő:  folyamatos 

Felelős:  Győriné dr. Czeglédi Márta, polgármester 

Dr. Voller Erika jegyző 
 

 

16. Egyebek 

 

a Jászfényszaru Szabadság, és Hunyadi János úti csapadékvíz elvezetés 

tervezéséről 

 

 

Győriné dr. Czeglédi Márta elmondta, hogy Jászfényszaru Város Önkormányzata Sport és 

Közrendvédelmi Bizottsága helyszíni bejárást hívott össze a Jászfényszaru Szabadság út 57. 

számú ingatlanhoz (1524 hrsz.) kihelyezett megállást tiltó táblával kapcsolatban. Ennek 

eredményeként a Szabadság út 61. szám alatt található Nemzeti Dohánybolt tulajdonosa, Fózer 

László vállalta, hogy az üzlet előtt parkolót létesít. A parkoló tervezésével megbízta Kimák 

Gyula tervezőt, akitől Önkormányzatunk árajánlatot kért a Szabadság úti csapadékvíz elvezetés 

tervezésére, mivel a rácsos szikkasztó árkok a Szabadság út 31-63. számú ingatlanok előtt 

kisebb eső hatására is mindig megtelnek vízzel. A megoldást az jelentené, ha az így összegyűlt 

csapadékvizet elvezetnénk a Hunyadi János út – Szűcs Mihály utca sarkán található 

záportározóba. Mivel Kimák Gyula nagy helyismerettel rendelkezik, és Ő tervezi a dohánybolt 

parkolóját, ahol ugyanúgy figyelembe kell venni az esővíz elvezetés biztosítását javasoljuk 

megbízni a Szabadság, és Hunyadi János úti csapadékvíz elvezetés tervezésével.     

    

 

Berényi Ferenc elmondta, hogy a Pénzügyi, Ügyrendi, Fejlesztési és Ellenőrzési Bizottság az 

határozati javaslatot megtárgyalta és az előterjesztésnek megfelelően elfogadásra javasolja. 
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Győriné dr. Czeglédi Márta kérte a további észrevételeket. Mivel nem volt, szavazásra 

bocsájtotta a határozati javaslatot az előterjesztésnek megfelelően. 

 

A képviselő-testület 8 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta 

 

17/2020. (I. 29.) Képviselő-testületi határozat 

a Jászfényszaru Szabadság, és Hunyadi János úti csapadékvíz elvezetés tervezéséről 

Jászfényszaru Város Önkormányzat Képviselő-testülete Kimák Gyula tervezőt (5100 

Jászberény, Mária u. 7.) a Szabadság, és Hunyadi János úti csapadékvíz elvezetés tervezésével 

megbízza. A tervezés költségére költségvetésében 320. 000,- Ft + Áfa összeget biztosít.  

 

Végrehajtásért felelős: Tanczikó Attila projektiroda munkatársa 

 

Felelős:  Győriné dr. Czeglédi Márta, polgármester 

Dr. Voller Erika jegyző 

Határidő:  2020. 02. 17. 
 

 

A Jászfényszaru 318/4. hrsz. alatti ingatlan telekhatár rendezése   

 

Győriné dr. Czeglédi Márta kérte a bizottsági észrevételeket.  

 

Berényi Ferenc elmondta, hogy a Pénzügyi, Ügyrendi, Fejlesztési és Ellenőrzési Bizottság az 

határozati javaslatot megtárgyalta és az előterjesztésnek megfelelően elfogadásra javasolja. 

 

Győriné dr. Czeglédi Márta kérte a további észrevételeket. Mivel nem volt, szavazásra 

bocsájtotta a határozati javaslatot az előterjesztésnek megfelelően. 

 

A képviselő-testület 8 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

, 

18/2020. (I. 29.) Képviselő-testületi határozat 

A Jászfényszaru 318/4. hrsz. alatti ingatlan telekhatár rendezése   

Jászfényszaru Város Képviselő-testülete megvásárolja az M-V Consulting Kft.-től a Szabó 

Imre földmérő által E 11-33/2019. szám alatt készített változási vázrajzon feltüntetett, 316/3, 

318/3, 318/4 és 325 helyrajzi számokat érintő  telekalakítás és telekhatárrendezés során 

kialakult 116 m2 területet bruttó 15000.- forint vételárért.  Egyben felhatalmazza a 

Polgármestert az adásvételi szerződés aláírására. 

 

Végrehajtásért felelős: Tamus Mária pénzügyi osztályvezető 

 

Felelős:  Győriné dr. Czeglédi Márta, polgármester 

Dr. Voller Erika jegyző 

Határidő:  értelem szerűen 
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Jászfényszaru Városi Sportegyesület TAO pályázatának önrész 

biztosításáról 

 

 

Győriné dr. Czeglédi Márta kérte a bizottsági észrevételeket.  

 

Berényi Ferenc elmondta, hogy a Pénzügyi, Ügyrendi, Fejlesztési és Ellenőrzési Bizottság az 

határozati javaslatot megtárgyalta és az előterjesztésnek megfelelően elfogadásra javasolja. 

 

Győriné dr. Czeglédi Márta kérte a további észrevételeket. Mivel nem volt, szavazásra 

bocsájtotta a határozati javaslatot az előterjesztésnek megfelelően. 

 

A képviselő-testület 8 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 

19/2020. (I. 29.) Képviselő-testületi határozat 

Jászfényszaru Városi Sportegyesület TAO pályázatának önrész biztosításáról 

Jászfényszaru Város Képviselő-testülete megtárgyalta a Jászfényszaru Városi Sportegyesület 

2019/20. évi sikeres TAO pályázatához kapcsolódó önrész finanszírozására vonatkozó 

kérelmét. A Magyar Labdarúgó Szövetség ki/JH01-30057/2019/MLSZ iktatószámú, továbbá a 

Magyar Kézilabda Szövetség ki/JH01-07589/2019/MKSZ iktatószámú levele alapján elnyert 

pályázatokhoz: 

kézilabda tekintetében: 2.349.218 Ft összegű; 

labdarúgás tekintetében: 10.962.605 Ft összegű támogatást ítél meg a Jászfényszaru 

Városi Sportegyesület részére, mint TAO pályázati önrészt (13.311.823Ft.), melyet a 2019. évi 

költségvetés céltartalékába elhelyezve különíti el. 

 

A Képviselő-testület a megítélt támogatás felhasználására kötendő szerződés aláírásra 

felhatalmazza a polgármestert. 

 

Végrehajtásért felelős: Vitányi Szabolcs, a sportegyesület elnöke 

 

Felelős:  Győriné dr. Czeglédi Márta polgármester 

Tamus mári pénzügyi osztályvezető 

 

Győriné dr. Czeglédi Márta kérte a további észrevételeket, bejelentéseket. Mivel nem volt, 

17:00 órakor zárt ülést rendelt el. 

 

Kmf. 

Győriné dr. Czeglédi Márta      dr. Voller Erika 

  polgármester                                                                                    jegyző 

    

 

 

      Győri János           Berényi Ferenc 

       Jkv. hitelesítő                Jkv. hitelesítő 


